
Rangliste :

SG Gallinchen 1419 - BSV Chemie Tschernitz II 1480 1 Kanter, Stephan Ktz1 4 267,5
Neubauer, Hans-Joachim 137 233 233 Kowal, Ronny 148 255 255 2 Kahle, Jens BWS1 4 266,8
Wenig, Frank 116 235 468 Scholta, Werner 127 233 488 3 Schlammer, Udo Sag1 5 263,6
Keller, Matthias * 110 197 665 Drobig, Paul 131 262 750 4 Paulik, Detlef Mulk1 5 262,2
Dösing, Roland 129 271 936 Kirschner, Mirko 77 206 956 5 Dösing, Roland Gal1 5 256,6
Schulze, Matthias 105 241 1177 Hlawatschke, Günter 121 248 1204 6 Bohla, Rico Mulk1 5 255,0
Hanuschka, Michael 129 242 1419 Korla, Björn 130 276 1480 7 Kowal, Ronny Tsch2 5 254,6

8 Marusch, Manfred Pum1 5 254,4
SG Mulkwitz 1479 - SV Rot-Weiß Sagar 1413 9 Nowak, Ulrich BWS1 5 253,0
Kucher, Steffen 103 225 225 Tusche, Walter 109 236 236 10 Langsam, Reinhold Gal1 4 252,0
Bohla, Rico 120 260 485 Drogoin, Wolfgang 122 252 488 11 Drobig, Paul Tsch2 5 249,2
Schurmann, Andreas 107 202 687 Hoffmann, Jörg 133 230 718 12 Wenig, Frank Gal1 5 249,2
Paulik, Tobias* 156 278 965 Hentschel, Gunter 103 229 947 13 Gradetzke, Hartmut BWS1 4 248,3
Kowalick, Dieter 129 257 1222 Dutscho, Jörg 94 191 1138 14 Stiller, Rico Ktz1 5 247,0
Paulik, Detlef 121 257 1479 Schlammer, Udo 138 275 1413 15 Neubauer, Hans-Joachim Gal1 5 246,8

16 Kowalick, Dieter Mulk1 5 244,2
SSC Schwarze Pumpe/Terpe 1435 - SV Blau Weiß 07 Spremberg 1255 17 Hanuschka, Michael Gal1 5 242,6
Zudolski, Wolfgang 121 256 256 Schoradt, Hans-Joachim 82 161 161 18 Scholta, Werner Tsch2 5 242,2
Kutschick jr. , Wolfgang 130 225 481 Dunst, Winfried 59 175 336 19 Tusche, Walter Sag1 5 242,2
Lehmann, Peter 89 226 707 Neumann, K.-Dieter* 88 182 518 20 Hoffmann, Jörg Sag1 5 242,0
Scharoba, Matthias 118 240 947 Gradetzke, Hartmut 152 269 787 21 Lehmann, Peter Pum1 3 242,0
Marusch, Manfred 147 258 1205 Rüdiger, Holger 105 229 1016 22 Kirschner, Mirko Tsch2 3 241,7
Richter, Lutz 122 230 1435 Nowak, Ulrich 104 239 1255 23 Drogoin, Wolfgang Sag1 5 240,4

24 Grundmann, Bernd Welz1 4 240,0
SV Stahl Krauschwitz 1391 - Welzower SV Borussia 09 1177 25 Schulze, Matthias Gal1 5 239,6
Stiller, Rico 105 236 236 Hahn, Timo 90 176 176 26 Bendel, Ingolf Ktz1 5 238,4
Thomaschk, Reinhard* 96 187 423 Mühlpfort, Roland 133 246 422 27 Zudolski, Wolfgang Pum1 3 238,0
Bendel, Ingolf 131 273 696 Kullmann, Marcel 99 163 585 28 Korla, Björn Tsch2 3 237,7
Michalk, Andreas 101 232 928 Schroeder, Dietmar 96 168 753 29 Richter, Lutz Pum1 3 235,7
Kanter, Werner 120 219 1147 Grundmann, Bernd 114 226 979 30 Brauske, Hubert Ktz1 5 235,2
Brauske, Hubert 115 244 1391 Koladiuk, Mike 95 198 1177 31 Schurmann, Andreas Mulk1 5 233,6

32 Kucher, Steffen Mulk1 5 231,8
Tabelle : Spiele GD max. 33 Hentschel, Gunter Sag1 5 229,4

1 BSV Chemie Tschernitz II 10 : 0 5 1442,2 1480 34 Dutscho, Jörg Sag1 5 226,8
2 SG Mulkwitz 8 : 2 5 1447,0 1481 35 Hlawatschke, Günter Tsch2 5 226,6
3 SG Gallinchen 6 : 4 5 1475,8 1550 36 Rüdiger, Holger BWS1 5 225,2
4 SV Rot-Weiß Sagar 4 : 6 5 1444,4 1592 37 Kanter, Werner Ktz1 5 225,0
5 SV Stahl Krauschwitz 4 : 6 5 1413,4 1478 38 Mühlpfort, Roland Welz1 5 224,4
6 SSC Schwarze Pumpe/Terpe 4 : 6 5 1371,8 1435 39 Scharoba, Matthias Pum1 5 223,0
7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 4 : 6 5 1365,0 1487 40 Worlitz, Horst Welz1 4 221,0
8 Welzower SV Borussia 09 0 : 10 5 1163,6 1262 41 Kutschick jr. , Wolfgang Pum1 4 220,3

42 Michalk, Andreas Ktz1 5 216,4
weniger als 50% der Spiele: 43 Dunst, Winfried BWS1 5 211,0
Kullmann, Marcel Welz1 2 159,0 44 Fabian, Jürgen Mulk1 4 205,8

45 Schoradt, Hans-Joachim BWS1 5 183,2
46 Koladiuk, Mike Welz1 5 182,6

* Spieler aus unteren Mannschaften 47 Hahn, Timo Welz1 3 180,0
 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 48 Miethmann, Carsten Welz1 4 156,3
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de 49 Schroeder, Dietmar Welz1 3 152,0

6859
6825
5818

gesamt
7211
7235
7379
7222
7067
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